
Uchwala Nr 949/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych 
na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2020 realizowanym przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2020 realizowanym przez Powiatowy 
Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr XXIII/217/2020 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 949/2020 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 24 września 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

755 Wymiar sprawiedliwości
75515 Nieodpłatna pomoc prawna

4010
4110
4120

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Razem w wlat ki_b iieżące._______ _  ___

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

0,00 
0,00
0,00

0,00
7 000,00
7 000,00

7 000,00

1 200,00 
206,28 

29,40

1 435,68
-1 435,68
-1 435,68

0,00

0,00

1 200,00 
206,28 

29,40

1 435,68
5 564,32
5 564,32
7 000,00

7 000,00



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 949/2020 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 24 września 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne

WYDATKI BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany
4010
4110
4120

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Razem wynagrodzeniu i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

14 655,00
2 628,00

295,00

17 5 78,00
1 756,00

1 756,00

-8 000,00
-1 425,00

-196,00

-9 621,00
9 621,00
9 621,00

6 655,00
1 203,00

99,00

7 957,00
11 377,00

11 377,00

Razem wydatki bieżące 19 334,00 0,00 19 334,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 19334310 ...........  ÓÓÓ .....“0’334ĄIÓ


